
事業所移転のお知らせ 

 

七夕の候、各位におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび社会福祉法人コミュニティキャンパス コミキャンサポートセ

ンターは令和３年６月１日より、同法人 花ももの里２階に移転することになり

ました。 

新事務所は阪急上新庄駅にほど近く、よりアクティブな支援活動の拠点にな

ることと存じます。 

これを機に、職員一同気持ちを新たにして、皆様のご信頼によりお応えできる

よう、倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

 なお、ご利用者様各位と吹田市で取り交わせていただきました「契約書」「重

要事項説明書」、および「利用契約における個人情報使用同意書」は、大阪市福

祉局にご報告の上、継続して利用させていただきます。 

  今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

令和３年 ７月 

 

新所在地：〒533-0006 

                  大阪市東淀川区上新庄２丁目１番４０号２F 

電話番号：(０６)６８２９－７８４６ 

FAX番号 ：(０６)６８２９－７８４７ 

 

社会福祉法人コミュニティキャンパス 

        コミキャンサポートセンター 

管理者 牧野 秀樹 


